государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,

ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП   6345023024/634501001   ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990

E-mail ОУ: so_co_sch1zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от  30 августа  2024 г.                     №  48/1-од

О назначении наставников

 молодых специалистов  в ГБОУ СОШ № 1

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБОУ СОШ № 1 с

целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя географии Лукьянову Ларису Петровну – наставником

учителя русского языка и литературы Бодиной Милены  Александровны.

2.  Назначить учителя начальных классов Петрову Галину Ивановну –

наставником учителя английского языка  Рождественской Анны Семеновны.

3.  Назначить педагога-организатора Кочеткову Людмилу Алексеевну –

наставником учителя физической культуры Клейн Алины Дмитриевны.

4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лукьяновой Л.П.:

4.1.Организовать деятельность педагога-наставника  и молодого специалиста в

соответствии с планами индивидуальной работы.

 4.2.Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника.

5.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 1:                                  Н.Н.Федорова

mailto:so_co_sch1zhg@samara.edu.ru

		2024-08-30T12:00:06+0400
	00a2069b8dd2b6c7cc
	Федорова Н.Н.